ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

Số......../BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 29 tháng 01năm 2024

BÁO CÁO
Về việc tổng hợp ý kiến cộng đồng dân cư về nhiệm vụ đồ án Điều chỉnh

Quy hoạch chung xây dựng thành phố Chí Linh đến năm 2040.

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh;
- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố.

Căn cứ Thông báo số …./TB-UBND ngày 14/12/2023 của UBND xã,
Hưng Đạo về việc Tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư về nhiệm vụ đồ án Điều
chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành phố Chí Linh đến năm 2040.

Đến nay đã hết thời hạn 40 ngày tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư trên
địa bàn xã, Đại diện cộng đồng dân cư đã có biên bản tổng hợp ý kiến người dân
gửi UBND xã, UBND xã, Hưng Đạo báo cáo UBND thành phố nội dung tổng
hợp các đóng góp tham ý kiến đối với Nhiệm vụ đồ án Điều chỉnh Quy hoạch
chung xây dựng thành phố Chí Linh đến năm 2040 cụ thể như sau:

Toàn bộ người dân và doanh nghiệp tham gia đóng góp ý kiến đều nhất trí
với nội dung Nhiệm vụ đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành phố
Chí Linh đến năm 2040.

UBND xã, Hưng Đạo báo cáo UBND thành phốý kiến tham gia của cộng
đồng dân cư về nhiệm vụ đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành
phố Chí Linh đến năm 2040 để làm căn cứ thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy xã,
- TT HĐNDxã,
- Lãnh đạo UBND xã,
- Các Thôn, KDC trên địa bàn xã,
- Đài truyền thanh xã,
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:32:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Duy Đăng<vuduydang.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:33:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:33:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!